
MPC 
sbb 

Esp. VVAL 	SER 	RZÓN 
SECRETARII DE EXTENSIÓN IENESTAR 

FACULT D DE CS. EXACTAS - UNSa 

9lnir~idt« hila" yianal de. ya//a• 
FA CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
7e1. (0387)425-5408 - hay (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 06 de noviembre de 2.019 

EXP-EXA N° 8.088/2019 
RESD-EXA: 599/2019 

VISTO: 

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Concurso para cubrir un (01) 
cargo de Auxiliar Administrativo- Categoría 07 del Agrupamiento Administrativo - Tramo 
Inicial de la Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESD-EXA: 247/2019, de fecha 7 de junio del corriente año, se 
estableció la suspensión del cronograma para las presentes actuaciones (fs. 116). 

Que la Res.C.S. N° 380/19 de fecha 23/10/19, que corre agregada a fs. 162 y 
162vta., rechaza el Recurso de Reconsideración y su ampliación presentado por la agente 
Sheila Liliana CHAGRA. 

Que a fs. 164 rola constancia de notificación por parte de la recurrente como así, 
de toma de vista con fecha 31/10/19 a fs. 166 y 166vta. 

Que en tal sentido corresponde continuar con la secuencia de actos establecida por 
RESD-EXA: 178/2019, desde el ítem Evaluación y determinar un nuevo cronograma. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJERO DIRECTIVO a/c DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Dar continuidad al Concurso mencionado precedentemente, en un todo de 
acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente y fijar una fecha para la instancia de 
Evaluación, la que quedará establecida como seguidamente se indica: 

Evaluación: 27 de noviembre de 2.019 a hs. 09.00 

ARTÍCULO 2°: Notifíquese fehacientemente a los miembros del Jurado (RESD-EXA: 
178/2019) y a los postulantes inscriptos (fs. 65). Hágase saber con copia al Gremio del 
Personal de Apoyo Universitario (A.P.U.N.Sa.), Direcciones Generales Administrativas 
Académica y Económica, publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de 
Salta. Cumplido. vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia. 

Ing. ABE M GO  . 	LVESTER 
Deca o 

Facultad de Cs. Exactas - UNSa 


	Page 1

